
 
 

UCHWAŁA NR XIII/VII/95/25 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 107, 1907), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r., poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 146.352.585,46 zł 

w tym: - zadania zlecone 12.570.963,46 zł 

wydatkami w kwocie 149.999.754,46 zł 

w tym: - zadania zlecone 12.570.963,46 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Małysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3718



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2170

2710

60014 Drogi publiczne powiatowe

6290

6300

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika 0,00

0610 0,00 400,00 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 221,00 221,00

0750 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 63,00 63,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

80130 Szkoły zawodowe

31 978 478,00 -9 093 583,00 22 884 895,00

3 435 000,00 -616 718,00 2 818 282,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 900 000,00 -182 338,00 1 717 662,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

1 535 000,00 -434 380,00 1 100 620,00

28 543 478,00 -8 476 865,00 20 066 613,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

12 877 754,00 -4 591 614,00 8 286 140,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 456 369,00 -3 885 251,00 5 571 118,00

51 148 459,40 156 151,00 51 304 610,40

1 611 379,00 156 151,00 1 767 530,00

460 169,00 156 151,00 616 320,00

1 110 292,42 323 835,00 1 434 127,42

52 975,00 52 975,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 385,00 27 385,00

12 405,00 12 405,00

10 541,00 10 541,00

1 960,00 1 960,00

624 938,00 85 618,00 710 556,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/VII/95/25
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3718



0610 312,00 104,00 416,00

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

0970 Wpływy z różnych dochodów

80195 Pozostała działalność

2701

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0610 0,00 26,00 26,00

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 527,00 106,00 633,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 94,00 98,00 192,00

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

2690 0,00

Razem:

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

96 617,00 42 524,00 139 141,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 317,00 36 613,00 53 930,00

4 922,00 6 377,00 11 299,00

343 262,00 185 242,00 528 504,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

207 562,00 185 242,00 392 804,00

479 650,00 89 065,00 568 715,00

252 600,00 89 065,00 341 665,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

98 721,00 84 347,00 183 068,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 258,00 4 488,00 13 746,00

5 440 219,00 121 492,00 5 561 711,00

1 376 336,00 121 492,00 1 497 828,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 121 492,00 121 492,00

154 755 625,46 -8 403 040,00 146 352 585,46

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3718



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 47 453 549,00 -9 037 432,00 38 416 117,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 588 000,00 -560 567,00 3 027 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 588 000,00 -560 567,00 3 027 433,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 865 549,00 -8 476 865,00 35 388 684,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 355 549,00 -8 476 865,00 26 878 684,00

750 Administracja publiczna 19 181 239,00 100 000,00 19 281 239,00

75020 Starostwa powiatowe 17 454 486,00 100 000,00 17 554 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 139 395,00 100 000,00 7 239 395,00

801 Oświata i wychowanie 35 731 714,42 326 607,00 36 058 321,42

80115 Technika 3 835 823,00 102 975,00 3 938 798,00

4270 Zakup usług remontowych 34 500,00 122 975,00 157 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 612,00 -20 000,00 148 612,00

80130 Szkoły zawodowe 12 914 300,00 38 390,00 12 952 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 958 033,00 38 390,00 1 996 423,00

80195 Pozostała działalność 614 460,00 185 242,00 799 702,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 020,00 56 766,00 63 786,00

4301 Zakup usług pozostałych 29 414,00 4 000,00 33 414,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 224 363,00 124 476,00 348 839,00

852 Pomoc społeczna 2 644 241,04 11 186,00 2 655 427,04

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 336 506,00 11 186,00 2 347 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 5 000,00 73 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 969,00 6 186,00 58 155,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 796 638,00 136 293,00 11 932 931,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 606 804,00 67 799,00 5 674 603,00

4260 Zakup energii 287 340,00 47 799,00 335 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 608,00 20 000,00 143 608,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 572 210,00 68 494,00 3 640 704,00

4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 68 494,00 233 494,00

855 Rodzina 12 395 926,00 110 306,00 12 506 232,00

85508 Rodziny zastępcze 4 035 332,00 103 736,00 4 139 068,00

3110 Świadczenia społeczne 2 319 764,00 -17 756,00 2 302 008,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/VII/95/25
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3718



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 781,00 17 565,00 216 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 876,00 1 927,00 29 803,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 741 200,00 102 000,00 843 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 485 597,00 6 570,00 7 492 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 415,00 6 570,00 323 985,00

926 Kultura fizyczna 133 762,00 -50 000,00 83 762,00

92601 Obiekty sportowe 58 800,00 -50 000,00 8 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

Razem: 158 402 794,46 -8 403 040,00 149 999 754,46

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3718


	UCHWAŁA NR XIII/VII/95/25 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Page1
	Zalacznik 2

		2025-09-08T10:28:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




